L’éclairage LED
Tango G4 illumine
votre environnement.
Projecteur LED Tango G4
Le projecteur LED Philips Tango G4 constitue la 4ème génération de la gamme LED
Tango. Grâce à sa conception technique, ce nouveau projecteur pèse moins lourd,
dispose d’une zone d’exposition au vent optimisée et offre une plus grande
efficacité. Il constitue la solution idéale pour un large éventail d’applications
d’éclairage de grands espaces et de terrains de sport. Il intègre la dernière
génération de lampe LED, un système optique monobloc, un dissipateur thermique
et un ballast dans un boîtier compact et robuste conforme aux normes de sécurité
mondialement reconnues. Son dissipateur thermique spécialement conçu allie
esthétisme et fonctionnalité afin de garantir sa fiabilité et sa longévité. Bénéficiant
de la technologie LED, les projecteurs Tango G4 offrent des performances
exceptionnelles et une longévité accrue, ce qui fait entrer l’éclairage des grands
espaces dans une nouvelle ère.
Avantages
• 10 % plus économe en énergie que le modèle Tango G3
• Convient à un grand nombre d’applications
• Conception optimisée : 23 % moins lourd et 35 % plus petit que le Tango Gen3
• Créer un environnement plus lumineux, plus stimulant et plus sûr
• Conception robuste et fiable.
Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
LightingLighting
Fonctions
• Efficacité système supérieure : 140 lm/W (valeur type)
• Gamme complète de flux lumineux pour couvrir de multiples applications
d’éclairage par projecteurs, focalisé et sportif.
• Plusieurs options d’optiques pour une grande flexibilité de conception de
l’éclairage
• Boîtier en fonte d’aluminium ADC1 haute qualité et crosse en acier.
• Haute fiabilité : boîtier testé selon la norme ISO 9227 sur le brouillard salin
(500 heures pour les boîtiers de petit et moyen formats et 1 000 heures pour les
boîtiers de grand format)
• Indice de protection du luminaire IP66 et IK08.
Application
• Éclairage général par projecteurs
• Grandes zones industrielles/zones de stationnement
• Panneau publicitaire
• Aire de stationnement d’aéroport
• Port et terminal à conteneurs
• Façades de bâtiments
• Terminaux de transport et péages
• Terrains de sports de loisirs
Mises en garde et sécurité
• veillez à respecter les instructions de montage
Versions
BVP49X BVP49X
Projecteur LED Tango G4
2Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
Schéma dimensionnel
80
3
4
7
102
366
2
9
0
380
506
4
8
1
5
2
3
74
113525
2
6
6
81
84
366
2
1
7
386
Informations générales
Ballast/pilote inclus Oui
Service Tag Oui
Données techniques de l'éclairage
Indice de rendu de couleur (IRC) >70
Mécanique et boîtier
Couleur du boîtier Gris
Code de protection contre les chocs
méca.
IK08
Code d'indice de protection IP66
Approbation et application
Marquage CE Oui
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
911401658207 BVP491 LED68/NW
50W SWB
Blanc 4000 K 6 800 lm
911401658307 BVP491 LED93/NW
70W SWB
Blanc 4000 K 9 300 lm
911401658507 BVP491 LED136/NW
100W SWB
Blanc 4000 K 13 600 lm
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
911401659607 BVP491 LED68/NW
50W SWB LP P7
Blanc 4000 K 6 800 lm
911401665107 BVP493 LED261/WW
230W SAWB
Blanc chaud 3000 K 26 100 lm
911401665207 BVP493 LED341/NW
255W SWB
Blanc 4000 K 34 100 lm
Projecteur LED Tango G4
3Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
911401665307 BVP493
LED388/WW 305W
NB
Blanc chaud 3000 K 38 800 lm
911401665507 BVP493
LED485/WW 380W
NB
Blanc chaud 3000 K 48 500 lm
911401667607 BVP493
LED485/WW 380W
NB LP P7
Blanc chaud 3000 K 48 500 lm
911401679406 BVP431 LED68/NW
220~240V 50W SMB
GM
740 blanc neutre 4000 K 6 800 lm
911401679506 BVP431 LED68/NW
220~240V 50W SWB
GM
740 blanc neutre 4000 K 6 800 lm
911401679606 BVP431 LED67/NW
220~240V 50W AMB
GM
740 blanc neutre 4000 K 6 700 lm
911401681206 BVP431 LED92/NW
220~240V 70W SMB
GM
740 blanc neutre 4000 K 9 200 lm
911401681306 BVP431 LED92/NW
220~240V 70W SWB
GM
740 blanc neutre 4000 K 9 200 lm
911401681406 BVP431 LED91/NW
220~240V 70W AMB
GM
740 blanc neutre 4000 K 9 100 lm
911401681506 BVP431 LED92/CW
220~240V 70W SMB
GM
757 blanc froid 5700 K 9 200 lm
911401681606 BVP431 LED92/CW
220~240V 70W SWB
GM
757 blanc froid 5700 K 9 200 lm
911401681706 BVP431 LED91/CW
220~240V 70W AMB
GM
757 blanc froid 5700 K 9 100 lm
911401683206 BVP431 LED136/NW
220~240V 100W
SWB GM
740 blanc neutre 4000 K 13 600 lm
911401683306 BVP431 LED134/NW
220~240V 100W
AMB GM
740 blanc neutre 4000 K 13 400 lm
911401683406 BVP431 LED135/CW
220~240V 100W
SMB GM
757 blanc froid 5700 K 13 500 lm
911401683506 BVP431 LED135/CW
220~240V 100W
SWB GM
757 blanc froid 5700 K 13 500 lm
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
911401683606 BVP431 LED133/CW
220~240V 100W
AMB GM
757 blanc froid 5700 K 13 300 lm
911401687606 BVP432 LED161/CW
220~240V 120W
SWB GM
757 blanc froid 5700 K 16 100 lm
911401689206 BVP432 LED203/NW
220~240V 150W
AMB GM
740 blanc neutre 4000 K 20 300 lm
911401689306 BVP432 LED204/CW
220~240V 150W
SMB GM
757 blanc froid 5700 K 20 400 lm
911401689406 BVP432 LED204/CW
220~240V 150W
SWB GM
757 blanc froid 5700 K 20 400 lm
911401689506 BVP432 LED202/CW
220~240V 150W
AMB GM
757 blanc froid 5700 K 20 200 lm
911401690806 BVP432 LED274/NW
220~240V 200W
SMB GM
740 blanc neutre 4000 K 27 400 lm
911401690906 BVP432 LED274/NW
220~240V 200W
SWB GM
740 blanc neutre 4000 K 27 400 lm
911401691006 BVP432 LED271/NW
220~240V 200W
AMB GM
740 blanc neutre 4000 K 27 100 lm
911401691106 BVP432 LED272/CW
220~240V 200W
SMB GM
757 blanc froid 5700 K 27 200 lm
911401691206 BVP432 LED272/CW
220~240V 200W
SWB GM
757 blanc froid 5700 K 27 200 lm
911401662607 BVP492 LED201/NW
150W SWB 1-10V P7
Blanc 4000 K 20 100 lm
911401663507 BVP492
LED244/WW 200W
AMB LP
Blanc chaud 3000 K 24 400 lm
911401600907 BVP433 LED413/NW
220~240V 305W
SMB GM
740 blanc neutre 4000 K 41 300 lm
911401601007 BVP433 LED413/NW
220~240V 305W
SWB GM
740 blanc neutre 4000 K 41 300 lm
911401601107 BVP433
LED409/NW
220~240V 305W
AMB GM
740 blanc neutre 4000 K 40 900 lm
Projecteur LED Tango G4
4Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
911401601207 BVP433 LED382/NW
220~240V 305W
SAWB GM
740 blanc neutre 4000 K 38 200 lm
911401601307 BVP433 LED418/NW
220~240V 305W NB
GM
740 blanc neutre 4000 K 41 800 lm
911401601507 BVP433 LED413/CW
220~240V 305W
SMB GM
757 blanc froid 5700 K 41 300 lm
911401601607 BVP433 LED413/CW
220~240V 305W
SWB GM
757 blanc froid 5700 K 41 300 lm
911401601707 BVP433 LED409/CW
220~240V 305W
AMB GM
757 blanc froid 5700 K 40 900 lm
911401601807 BVP433 LED382/CW
220~240V 305W
SAWB GM
757 blanc froid 5700 K 38 200 lm
911401603507 BVP433 LED465/NW
220~240V 345W
SMB GM
740 blanc neutre 4000 K 46 500 lm
911401603607 BVP433 LED465/NW
220~240V 345W
SWB GM
740 blanc neutre 4000 K 46 500 lm
911401603707 BVP433
LED460/NW
220~240V 345W
AMB GM
740 blanc neutre 4000 K 46 000 lm
911401603807 BVP433 LED430/NW
220~240V 345W
SAWB GM
740 blanc neutre 4000 K 43 000 lm
911401604107 BVP433 LED465/CW
220~240V 345W
SMB GM
757 blanc froid 5700 K 46 500 lm
911401604207 BVP433 LED465/CW
220~240V 345W
SWB GM
757 blanc froid 5700 K 46 500 lm
911401604407 BVP433 LED430/CW
220~240V 345W
SAWB GM
757 blanc froid 5700 K 43 000 lm
911401604507 BVP433 LED470/CW
220~240V 345W NB
GM
757 blanc froid 5700 K 47 000 lm
911401606507 BVP433 LED517/NW
220~240V 380W
SMB GM
740 blanc neutre 4000 K 51 700 lm
911401606707 BVP433 LED511/NW
220~240V 380W
AMB GM
740 blanc neutre 4000 K 51 100 lm
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
911401606807 BVP433 LED477/NW
220~240V 380W
SAWB GM
740 blanc neutre 4000 K 47 700 lm
911401606907 BVP433 LED522/NW
220~240V 380W NB
GM
740 blanc neutre 4000 K 52 200 lm
911401607007 BVP433 LED522/NW
220~240V 380W S6
GM
740 blanc neutre 4000 K 52 200 lm
911401607107 BVP433 LED517/CW
220~240V 380W
SMB GM
757 blanc froid 5700 K 51 700 lm
911401607307 BVP433 LED511/CW
220~240V 380W
AMB GM
757 blanc froid 5700 K 51 100 lm
911401607407 BVP433 LED477/CW
220~240V 380W
SAWB GM
757 blanc froid 5700 K 47 700 lm
911401607507 BVP433 LED522/CW
220~240V 380W NB
GM
757 blanc froid 5700 K 52 200 lm
911401607907 BVP433 LED384/CW
300W AMB CM GM
757 blanc froid 5700 K 38 400 lm
911401695506 BVP433 LED310/NW
220~240V 230W
SMB GM
740 blanc neutre 4000 K 31 000 lm
911401695606 BVP433 LED310/NW
220~240V 230W
SWB GM
740 blanc neutre 4000 K 31 000 lm
911401695706 BVP433 LED307/NW
220~240V 230W
AMB GM
740 blanc neutre 4000 K 30 700 lm
911401695806 BVP433 LED286/NW
220~240V 230W
SAWB GM
740 blanc neutre 4000 K 28 600 lm
911401695906 BVP433 LED313/NW
220~240V 230W NB
GM
740 blanc neutre 4000 K 31 300 lm
911401696006 BVP433 LED313/NW
220~240V 230W S6
GM
740 blanc neutre 4000 K 31 300 lm
911401696206 BVP433 LED310/CW
220~240V 230W
SWB GM
757 blanc froid 5700 K 31 000 lm
911401696506 BVP433 LED313/CW
220~240V 230W NB
GM
757 blanc froid 5700 K 31 300 lm
911401698306 BVP433 LED344/NW
220~240V 255W
SMB GM
740 blanc neutre 4000 K 34 400 lm
Projecteur LED Tango G4
5Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
911401698506 BVP433 LED341/NW
220~240V 255W
AMB GM
740 blanc neutre 4000 K 34 100 lm
911401698706 BVP433 LED348/NW
220~240V 255W NB
GM
740 blanc neutre 4000 K 34 800 lm
911401698906 BVP433 LED344/CW
220~240V 255W
SMB GM
757 blanc froid 5700 K 34 400 lm
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Flux
lumineux
911401699006 BVP433 LED344/CW
220~240V 255W
SWB GM
757 blanc froid 5700 K 34 400 lm
911401699406 BVP433 LED348/CW
220~240V 255W S6
GM
757 blanc froid 5700 K 34 800 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB 50 W
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB 70 W
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB 100 W
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 50 W
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB 230 W
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB 255 W
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB 305 W
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB 380 W
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 380 W
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM 50 W
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM 50 W
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM 50 W
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM 70 W
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM 70 W
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM 70 W
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM 70 W
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM 70 W
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM 70 W
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB
GM
100 W
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB
GM
100 W
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB
GM
100 W
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB
GM
100 W
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB
GM
100 W
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB
GM
120 W
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB
GM
150 W
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB
GM
150 W
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB
GM
150 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB
GM
150 W
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB
GM
200 W
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB
GM
200 W
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB
GM
200 W
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB
GM
200 W
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB
GM
200 W
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 150 W
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP 200 W
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB
GM
305 W
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB
GM
305 W
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB
GM
305 W
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB
GM
305 W
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB
GM
305 W
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB
GM
305 W
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB
GM
305 W
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB
GM
305 W
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB
GM
305 W
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB
GM
345 W
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB
GM
345 W
Projecteur LED Tango G4
6Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB
GM
345 W
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB
GM
345 W
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB
GM
345 W
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB
GM
345 W
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB
GM
345 W
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB
GM
345 W
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB
GM
380 W
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB
GM
380 W
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB
GM
380 W
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB
GM
380 W
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6
GM
380 W
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB
GM
380 W
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB
GM
380 W
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB
GM
380 W
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB
GM
380 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM 300 W
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB
GM
230 W
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB
GM
230 W
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB
GM
230 W
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB
GM
230 W
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB
GM
230 W
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM 230 W
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB
GM
230 W
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB
GM
230 W
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB
GM
255 W
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB
GM
255 W
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB
GM
255 W
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB
GM
255 W
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB
GM
255 W
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM 255 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité lumineuse
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Non
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Non
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Non
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 Oui
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Non
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Non
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Non
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Non
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 Oui
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM Non
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM Non
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM Non
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM Non
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM Non
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM Non
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM Non
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité lumineuse
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM Non
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM Non
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM Non
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM Non
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM Non
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM Non
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM Non
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM Non
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM Non
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM Non
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM Non
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM Non
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM Non
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM Non
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM Non
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM Non
Projecteur LED Tango G4
7Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité lumineuse
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM Non
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 Oui
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP Oui
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM Non
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM Non
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GM Non
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GM Non
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM Non
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM Non
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM Non
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GM Non
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM Non
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM Non
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM Non
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GM Non
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GM Non
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM Non
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM Non
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB GM Non
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM Non
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM Non
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM Non
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité lumineuse
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM Non
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM Non
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM Non
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM Non
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM Non
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM Non
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM Non
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM Non
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM Non
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM Non
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB GM Non
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GM Non
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM Non
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM Non
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM Non
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM Non
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM Non
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM Non
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM Non
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM Non
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM Non
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM Non
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Type de cache optique/de
lentille
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Verre
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Verre
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Verre
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 Verre
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Verre
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Verre
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Verre
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Verre
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 Verre
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
Order Code Full Product Name
Type de cache optique/de
lentille
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB
GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
Projecteur LED Tango G4
8Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Type de cache optique/de
lentille
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V
P7
Verre
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP Verre
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W
SAWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W
NB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W
SAWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W
SAWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W
SAWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W
NB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
Order Code Full Product Name
Type de cache optique/de
lentille
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W
SAWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W
NB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W
S6 GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W
SAWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W
NB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM
GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W
SAWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W
NB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W
S6 GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W
NB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W
AMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W
NB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W
SMB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W
SWB GM
Vasque/cache en
polycarbonate
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W
S6 GM
Vasque/cache en
polycarbonate
Approbation et application
Projecteur LED Tango G4
9Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Essai au fil
incandescent
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM -
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM -
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM -
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM -
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM -
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM -
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM -
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM -
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM -
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM -
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM -
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM -
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM -
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM -
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM -
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM -
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM -
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM -
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM -
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM -
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM -
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM -
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM -
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM -
Order Code Full Product Name
Essai au fil
incandescent
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM -
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM -
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB
GM
-
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB
GM
-
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM -
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM -
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM -
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB
GM
-
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB
GM
-
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM -
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM -
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB
GM
-
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB
GM
-
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM -
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM -
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB
GM
-
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM -
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM -
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM -
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB
GM
-
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM -
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM -
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM -
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM -
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB
GM
-
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM -
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM -
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM -
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM -
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB
GM
-
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB
GM
-
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM -
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM -
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM -
Projecteur LED Tango G4
10Product family leaflet, 2023, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Essai au fil
incandescent
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM -
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM -
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM -
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM -
Order Code Full Product Name
Essai au fil
incandescent
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM -
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM -
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM -
Projecteur LED Tango G4
© 2023 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie
concernant la précision ou l’exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra être tenue responsable d’une
quelconque action prise en conséquence. Les informations présentées dans ce document ne constituent pas une offre
commerciale et ne font partie d’aucun devis ni d’aucun contrat, sauf convention contraire avec Signify. Toutes les
marques commerciales sont la propriété de Signify Holding ou de leurs propriétaires respectifs.
2023, août 26 - Les données sont sujettes à changement